МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРИРОДЫ,
ОБЩЕСТВА И ЧЕЛОВЕКА «ДУБНА»

П РИ К А 3

ОТ ИЮНЯ 2003 г. №

о  создании кафедр «Ядерная физика»
и «Теоретическая физика»

На основании решения Ученого совета университета от «13»
декабря 2002 года

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Открыть в университете «Дубна» кафедру «Теоретическая физика»

и кафедру «Ядерная физика»

2. Назначить вице-директора ОИЯИ, доктора физико-математических

наук, профессора Сисакяна Алексея Норайровича заведующим-

организатором кафедры теоретической физики

3. Назначить научного руководителя Лаборатории ядерных реакций

ОИЯИ, академика РАН, доктора физико-математических наук,

профессора Оганесяна Юрия Цолаковича заведующим-организатором

кафедры ядерной физики

Ректор О.Л.Кузнецов

Исп.Виноградова В.Аг
Разослано: в дело, отдШГкадщаб, бухгалтерию, ПФО, юрибху, ректору, хфоректорам, ухфавление
по учебной работе, кафедра теоретической физики, кафедра ядерной физики.